
Smlouva o dílo
uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, (dále jen „Občanský zá

koník")
I. Smluvní strany

Statutární město 

Mladá Boleslav 

MUDr. Raduan Nwelati 

primátor Města 

Komenského 61 

Mladá Boleslav 

293 49

IČO: 00238295 

DIČ: CZ 00238295 

Marie Bičáková

pověřená vedením správního odboru 

a obecního živnostenského úřadu 

E-mail: , telefon -  326 715 272 

Kontaktní osoba:
osoba oprávněná ke kontrolám a korekturám: Pavel Šubrt, e-mail:subrt@mb-net.cz. mobil 739 348 
384
(dále jen objednavatel)

Zhotovitel:
Ing. Dalibor Matějíček - 
Vančurova 735/1 1. 787 01 Šumperk 
tel.: 583211432, 60207690707 
e-mail: iena.sumperk@,cbox.cz 
dalibormatejicek@seznam.cz 
IČ: 16637879 
DIČ: CZ5912070142

(dále jen zhotovitel)

II. Předmět smlouvy
Předmět -požadovaným plněním je: tisk, grafické zpracování a dodání hotových výtisků „Ročenky

za rok 2016“ na adresu zadavatele.
Brožura formátu A4. vazby V1 o rozsahu 36 stran včetně obálky. Brožura je celobarevná -  barvy 
4 4. Obálka 4 strany na papíru LWC lesk I35g/m2. Vnitřní listy: 32 stran, papír 80g/m2 lesk 
(LWC). Náklad 20 OOOks výtisku.

Data pro kontrolu brožur budou zhotovitelem zasílány na www.uschovna.cz , kde bude mít 
objednatel možnost zhlédnout maketu brožur a zaslat připomínky. Případně, že tento server nebude

mailto:subrt@mb-net.cz
mailto:dalibormatejicek@seznam.cz
http://www.uschovna.cz


přístupný, zašle zhotovitel data ke zhlédnutí na obdobný elektronický server.

III.Součinnost objednavatele a ochrana informací
1. Zhotovitel je při určení způsobu provedení díla vázán pokyny objednavatele a platnými 
právními předpisy
2. Objednavatel si vyhrazuje právo k nahlédnutí na zpracované data na kontrolních termínech 
a možnost doplňků nebo dodatečných úprav v těchto datech dle potřebné formy. Objednatel

je povinen na těchto kontrolních termínech upozornit zhotovitele na případné nedodržení 
formy zpracovávaných informací dle specifikace.

3. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli dostupné informace pro tvorbu díla v termínu 
daném zhotovitelem.
4. Pro náhled ke kontrole - korektuře bude objednatel mít 5 dní.
5. Objednatel je povinen:
a) Poskytnout zhotoviteli součinnost nutnou k provedení díla v termínu dle zhotovitele.
b) Poskytnout zhotoviteli všechny dostupné informace k realizaci díla.
c) Při jednotlivých náhledech upozornit zhotovitele na chyby a vady díla a to písemnou formou
d) Jednotlivé připomínky ze strany objednatele budou číslovány a podepsané oprávněnou 
osobou.
e) Respektovat technologické postupy výroby díla dle zhotovitele.
f) Řádně se seznámit s díly zhotovitele a nenarušovat jeho technologické postupy.
g) Zhotovitel se zavazuje uchovat veškerou dokumentaci související s poskytovanou činno

stí včetně účetnictví o projektu po dobu deseti let od ukončení financování projektu.

IV.Doba plnění
předání podkladů zadavatelem: do 8.2. 2017 
zaslání závěrečného náhledu zadavateli 12.2.2017 
předání hotového díla: 25.2. 2017

V. Cena za dílo
1. Cena za zhotovení předmětu díla dle této smlouvy je stanovená dohodou smluvních stran 
podle ustanovení § 2 zákona o cenách, ve znění pozdějších předpisů za grafické, tisk a dodání 
činí 109 630,-Kč bez DPH. přičemž DPH 10% činí částku 10 963,-Kč a celková cena za dílo 
vč. DPH činí 120 593,-Kč.

2. Přičemž cena za tisk činí: 100 600,- Kč bez DPH , DPH za tisk 10% činí 10 060,- Kč, cena 
za tisk vč. DPH 10% činí 110 660,- Kč.
3. K tomu cena za grafické zpracování činí: 9 030,- Kč. DPH 10% za grafiku činí 903,- Kč, 
grafika vč. 10% DPH činí 9933,- Kč.
4. Záloha ve výši 50 000,- Kč bude zaplacena po podpisu smlouvy do 23.2.2017. Doplatek ve 
výši 70 593,- Kč bude zaslána do 6.4.2017 na účet zhotovitele. Cena dodávky bude uhrazena na 
základě zhotovitelem vystavené faktury (daňového dokladu). Lhůta splatnosti faktur je 14 dnů 
od jejich prokazatelného doručení objednavateli.
5. Objednavatel se zavazuje uhradit cenu díla na základě faktury vystavené do 14-ti dnů po 
převzetí díla bez vad a nedodělků na základě předávacího protokolu.
6. Cenu lze překročit jen v případech
a) V průběhu realizace dojde ke změně DPH nebo k jiným změnám daňových předpisů.
b) Objednatel bude písemně požadovat provedení prací nebo dodávek, které nebyly součástí 
zadávací dokumentace.



c) Dojde-li ke změně rozsahu díla na základě požadavků objednatele (více práce, méně práce)

VI. Sankce
1. Při zaviněném nedodržení termínu a kvality prací zhotovitelem je objednatel oprávněn 
odstoupit od této smlouvy.
2. Při nedodání podkladů pro tvorbu ve sjednaných termínech přejímá veškerou odpovědnost 
objednatel. Objednatel má povinnost poskytnout úhradu za veškeré nutné náklady, které byly 
nutné pro provedení rozpracovaného díla zhotoviteli.
3. Za každý zaviněný den prodlení po termínu odevzdání díla je zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% celkové ceny díla vč. DPH za každý započatý 
kalendářní den prodlení.
4. Za každý den prodlení po dni splatnosti faktury účtuje zhotovitel smluvní pokutu ve výši 
0,05% ze základní ceny bez DPH za každý započatý kalendářní den prodlení.

VII. Předání a převzetí díla
Předání a převzetí díla bude realizováno formou řádného přejímacího protokolu v rámci osobního 
převzetí. Prohlídka díla bude provedena ve smyslu občanského zákoníku, tím se rozumí namátková 
kontrola kvality a obsahu díla.

VlII.Závěrečná ustanovení
1. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se budou řídit příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku v platném znění.
2. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných dodatků, které 
budou schváleny příslušnými orgány objednatele a podepsány oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran.
3. Tato smlouvaje vypracována ve dvou vyhotoveních, ze kterých si jedno ponechá objednatel 
a jedno zhotovitel.
4. Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato 
smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé svobodné vůle a nebyla 
ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své
podpisy.

V Mladé Boleslavi 21.1.20

787/ P  S U M P E R K .H Ia v V írld á |
n*C:C£59p2070142

MUDr. Raduan NNidati 
primátor města x

Ing. Dalibor Matějíček


